МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

« ЪО» &■̂  2022 г.

станица Полтавская

О назначении отвественного за организацию горячего питания

1. Назначить зам. директора но ВР Киреевой Н.В.(89180712861)
ответственной за организацию горячего питания в 2022- 2023 учебном году .
2. Зам. директора по ВР Киреевой Н.В организовать эффективную работу по

контролю качества поступающих з учреждение продуктов питания,

исключая поставку фальсифицированной продукции.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУСОШ№7

«оссм * Щ

Е.А.Шашуни